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бюджетных программ(подпрограмм)
и требованиям к их содержанию

Утверждена
Приказом Руководителя
ГУ «Отдел экономики и бюджетного
планирования Карасайского района»
№ 42 н от 9 декабря 2019 года.
      
(место печати)

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
453 ГУ «Отдел экономики и бюджетного планирования Карасайского района» 
			код и наименнование администратора бюджетной программы
на  2019-2021 годы

Код и наименование бюджетной программы: 453 004   Капитальные расходы государственного органа. 
Руководитель бюджетной программы:  Ногайбаев   Женис Кусаинбаевич
Нормативная правовая основа бюджетной программы: Бюджетный  Кодекс Республики Казахстан от  2008 года  4 декабря за № 95-IV ст.32 , Приказ Министерства Национальной Экономики РК от 30 декабря 2014 года №195 «Правила разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ) и требованиям к их содержанию», Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года «О государственных закупках»  и решения Карасайского районного маслихата  от 4 декабря 2019 года №48-3   «О внесении изменении в  решение   Карасайского районного маслихата от 27 декабря 2018 года  №38-3 «О бюджете Карасайского района на 2019-2021 годы».
Вид бюджетной программы: 
в зависимости от уровня государственного управления: районная бюджетная программа
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
в зависимости от способа реализации: индивидуальная бюджетная программа
текущая/развитие: текущая бюджетная программа
Цель бюджетной программы: Создание  условий для осуществления государственных фукций.
Конечные результаты бюджетной программы: Укрепление материально-технической базы отдела экономики и бюджетного планирования.
Описание (обоснование) бюджетной программы : Расходы предусмотрены на приобретение основных средств

	Расходы по бюджетной программе,всего
	Единица измерения
	Отчетный год
2018 г
	План текущего года            2019
	Плановый период

	
	
	
	
	2020 г
	2021 г
	2022

	1
	2
	3
	4
	5 
	6
	7

	Капитальные расходы государственных органов
	тыс. тенге
	12 240
	13 522
	500
	525
	546

	Итого расходы по бюджетной программе,всего
	тыс.тенге
	12 240
	13 522
	500
	525
	546

	Показатели прямого результата

	Количество приобретенных основных средств
	единиц
	4
	[bookmark: _GoBack]11
	2
	2
	2


Код и наименование бюджетной подпрограммы: 000 Капитальные расходы государственного органа. 
Вид бюджетной программы: районный
в зависимости от содержания: приобретение основных средств
текущая/развитие: текущая бюджетная программа
Описание (обоснование) бюджетной программы: Обеспечение деятельности государственных органов
	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
2018 г
	План текущего года            2019
	Плановый период

	
	
	
	
	2020 г
	2021 г
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Количество приобретенных основных средств
	единиц
	4
	7
	2
	2
	2

	Расходы по бюджетной подпрограмме,всего 

	Приобретение транспортных средств
	тыс. тенге
	11750
	12490
	0
	0
	0

	Приобретение машин, обрудования, инструментов
	тыс. тенге
	490
	878
	500
	525
	546

	Приобретение нематериальных активов
	тыс. тенге
	0
	154
	0
	0
	0

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тыс.тенге
	12240
	13522
	500
	525
	546





